
Rada města Beroun

PŘEHLED USNESENÍ

z 10. schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 20. 3. 2019

132/10/RM/2019 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje

program schůze rady města konané dne 20. 3. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

133/10/RM/2019 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města ZS a MS za rok 2018

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2018 Jungmannovy základní školy Beroun, IČ: 70975019, se sídlem
Plzeňská ulice čp. 30, 266 Ol Beroun 2

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

134/10/RM/2019 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města ZŠ a MS za rok 2018

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2018 2. základní školy a mateřské školy, Beroun, Preislerova 1335,

IC: 47515775, se sídlem Preislerova 1335, 266 35 Beroun - Město

Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

135/10/RM/2019 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města ZŠ a MS za rok 2018

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2018 Základní školy Beroun, Wagnerovo náměstí 458, IC:

70975001, se sídlem Wagnerovo náměstí 458, 266 Ol Beroun 2

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usneseni bylo: PŘIJATO

136/10/RM/2019 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města ZŠ a MS za rok 2018

Stránka l z 13



I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2018 Základní školy, Beroun - Závodí, Komenského 249, IČ:
47515767, se sídlem Komenského 249, 266 Ol Beroun - Závodí

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usneseni bylo: PŘIJATO

137/10/RM/2019 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města ZŠ a MS za rok 2018

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2018 Mateřské školy Sluníčko Beroun, Vladislava Vančury 1154,
příspěvkové organizace, IČ: 70974993, se sídlem Vladislava Vančury čp. 1154, 266 Ol Beroun 2

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

138/10/RM/2019 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města ZŠ a MS za rok 2018

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2018 Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun, IČ: 00498653,
se sídlem Pod Homolkou 1601, 266 Ol Beroun

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

139/10/RM/2019 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města ZŠ a MS za rok 2018

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2018 Mateřské školy Beroun, Tovární 44, příspěvkové organizace,
IČ: 70974951, se sídlem Tovární čp. 44, 266 Ol Beroun 2

[ Výsledek hlasování: Pro; 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

140/10/RM/2019 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města ZŠ a MS za rok 2018

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku za účetní období roku 2018 Mateřské školy Beroun, Drašarova 1447, příspěvkové
organizace, IC: 70974969, se sídlem Drašarova čp. 1447, 266 Ol Beroun 2

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

141/10/RM/2019 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města ZŠ a MS za rok 2018

I. Rada města schvaluje

Stránka 2 z 13



účetní závěrku za účetní období roku 2018 Mateřské školy Vrchlického 63, Beroun, IČ: 47514256.
sídlem Vrchlického 63, 266 Ol Beroun 3 ' '-- •• ——'

se

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

142/10/RM/2019 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města ZŠ a MS za rok 2018

I. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:
informovat ředitele a ředitelky uvedených příspěvkových organizacích o schválení účetní závěrky ieiic
organizací za rok 2018.

Termín: do 31. 3. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

143/10/RM/2019 Návrh na rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku právních subjektů ve
školství za rok 2018

I. Rada města souhlasí

s rozdělením zlepšeného hospodářského výsledku právních subjektů - příspěvkových organizací ZŠ a MS
města Beroun za rok 2018 do fondů dle návrhu v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb, o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, v platném znění a s převodem fínančních prostředků z rezervního'do
investičního fondu uvedených příspěvkových organizací dle předložených žádostí v radou města
upraveném znění.

II. Rada města ukládá

vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit Ing. Simoně Boldi:

Informovat ředitele příspěvkových organizací ZŠ a MS města Beroun o rozdělení zlepšeného
hospodářského výsledku jejich organizací za rok 2018 do fondů a o převodu finančních prostředků
z rezervního do investičního fondu dle předložených návrhů a žádostí v radou města upraveném znění.

Termín: do 31. 3. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

144/10/RM/2019 Zápis č. l ze zasedání Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. l ze zasedání Komise pro sport a sportovní dotace Rady města Beroun ze dne 25. 2. 2019.

II. Rada města bere na vědomí

návrh Komise pro sport a sportovní dotace o navýšení finančních prostředků na podporu sportovní
činnosti pro rok 2020.

III. Rada města bere na vědomí

návrh Komise pro sport a sportovní dotace, aby se po doplacení úvěru na plavecký bazén ponechala
fínanční alokace v rozpočtu města Beroun na další výdaje ve sportovní oblasti:

l. přímá podpora spolků působících ve městě Beroun,

Stránka 3 z 13



2. provoz městských sportovišť,
3. investice do sportovišť.

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat členy Komise pro sport a sportovní dotace o výsledku zasedání Rady města Beroun
Termín: 19.4.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

145/10/RM/2019 Vyhodnocení žádostí podaných na základě dotačního programu "Poskytování
dotací na sportovní činnost ve městě Beroun v roce 2019"

I. Rada města souhlasí

s návrhem Komise pro sport a sportovní dotace s poskytnutím dotací z rozpočtu města Beroun na
sportovní činnost pro rok 2019 v celkové výši 4. 399. 800, - Kč, v předloženém znění.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

na návrh Komise pro sport a sportovní dotace souhlasit s poskytnutí dotací na sportovní činnost v roce
2019 z rozpočtu města Beroun v celkové výši 4. 399. 800,- Kč, v předloženém znění, včetně uzavření
veřejnoprávních smluv na jejich poskytnutí s jednotlivými žadateli.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit uzavření veřejnoprávních smluv se subjekty, kterým byla přidělena dotace Zastupitelstvem
města Beroun.

Termín: 8.5.2019

l. 2. zajistit převedení dotace na bankovní účet příjemců dotace, kter/m byla dotace přidělena
Zastupitelstvem města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: l ]

Termín: 7. 6. 2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

146/10/RM/2019 Žádost o poskytnutí finanční dotace a Záštity města Beroun nad akcí "GrandPrix
Beroun 2019"

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím dotace České asociaci skateboardingu, z. s., IČ: 22820752, se sídlem Šternova 133/12,
Jinonice, 158 00 Praha, ve výši 200.000,- Kč na akci GrandPrix Beroun 2019 ze sk. 34-Tělovýchova a
zájmová činnost, §19, org. 3781 - GrandPrix včetně uzavření veřejnoprávní smlouvy.

II. Rada města souhlasí

Stránka 4 z 13



ss^?n^:=^ s°^ ̂"^
uskutečni ve dnech 2I;;22~6:20l7.:J„Zte^ZvZfcJnS 158 m "aha' ktera se

III. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

^r^r^or^ ̂̂ r:",̂ ,^
^^^1^^^^^^:^^"^

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

l'^<£\^^rejrrt e^m ";esfater°un Ttit uavreni -)"»?-"' smiouvy^tou asociací skateboardingu z. s„ IČ: 22820752, se sídlem Stemova vl3^1Z^
00 Praha.

Termín: 31. 5. 2019

l'2'S^nl^L"a te"kovnl ůcetpř9emce' kterému byla schvátena-—

^Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O
Usnesení bylo: PŘIJATO

-^rx1:.'—"" 'inanc"'ho daru ° zást't' mís«a -o"""- 'l—Im pr,,e^

I. Rada města souhlasí

II. Rada města souhlasí

=3ESHHS?^^ ̂ ^^
Ol V^elí nad Moravou, kte^ se uskuteční dn^l"6720197aHuToZZ^Ív^ou2n? Mllokošť' 69S

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

l'^lTjpLacova, T',.a.pře£nl. záštíty nad SPOrtovním P^ektem "Na kole dětem", ieho.
^T'emJNA,KOLE DĚTEM - nadačn'fo"ď7ose"fa2imopSC'IC: ^B^^raz,̂ 02
^ ^ Oiveseí ̂ Mo^^';^^r^IC,o?^LN:éH:^

Termín: 30.4.2019

Stránka 5 z 13



[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

148/10/RM/2019 Žádost o záštitu a podporu projektu "Na kole jen s přilbou"

I. Rada města nesouhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad projektem "Na kole jen s přilbou", jehož pořadatelem je
Bezpečně na silnicích o. p. s., Valdštejnská 381/6, 460 Ol Liberec 2, IČ: 28733932, který se koná od l. 4.
2019 do 31. 10. 2019.

II. Rada města nesouhlasí

s poskytnutím finančního příspěvku na projekt "Na kole jen s přilbou", jehož pořadatelem je Bezpečně na
silnicích o. p. s., Valdštejnská 381/6, 460 Ol Liberec 2, IČ: 28733932, který se koná od l. 4. 2019 do 31.
10. 2019.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat žadatele o výsledku zasedání Rady města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30. 4. 2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

149/10/RM/2019 Informace - Berounský bikemaraton 2019, závod horských kol

I. Rada města bere na vědomí

informaci o připravovaném závodu horských kol "Berounský bikemaraton 2019", který se uskuteční
22. 9. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

150/10/RM/2019 Žádost o finanční příspěvek na plavání a studium v USA

I. Rada města nesouhlasí

s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 250. 000,- Kč na studium v USA pro Tadeáše Nelibu,
, bytem Beroun.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

nesouhlasit s poskytnutím finančního příspěvku ve výši 250. 000,- Kč na studium v USA pro Tadeáše
Nelibu, bytem' Beroun.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí'odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednáni' Zastupitelstva města
Beroun.

Stránka 6 z 13



1. 2. informovat žadatele o výsledku zasedání Zastupitelstva města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 12.4.2019

Termín: 30.4.2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

151/10/RM/2019 Žádost od pobočného spolku Tělocvičná jednota Sokol Beroun o poskytnutí
finanční dotace na výměnu oken

I. Rada města nesouhlasí

s poskytnutím finanční dotace na výměnu oken v budově č. p. 510, která je součástí pozemku p.č.
1171/1 v obci a k. ú. Beroun, pobočnému spolku Tělocvičná jednota Sokol Beroun, IČ: 14799472, se
sídlem Nábřeží U sokolovny 510/1, Beroun-Město, 266 Ol Beroun.

II. Rada města doporučuje zastupitelstvu města

nesouhlasit s poskytnutím finanční dotace na výměnu oken v budově č. p. 510, která je součástí
pozemku p.č. 1171/1 v obci a k. ú. Beroun, pobočnému spolku Tělocvičná jednota Sokol Beroun, IČ:
14799472, se sídlem Nábřeží U sokolovny 510/1, Beroun-Město, 266 Ol Beroun.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit přípravu a včasné předložení podkladů k tomuto usnesení na jednání Zastupitelstva města
Beroun.

l. 2. informovat žadatele o výsledku rozhodnutí Zastupitelstva města Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 4, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: l ]

152/10/RM/2019 Žádosti o Záštitu města a starostky města Beroun

Termín: 12. 4. 2019

Termín: 30.4.2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí "V. ročník RETRO CUP 2019 - hokejový turnaj legend"
konanou dne 13. 4. 2019, kterou pořádá M. K. bydlištěm

Beroun.

II. Rada města souhlasí

s poskytnutím Záštity města Beroun nad akcí "BEROUN RÁČE" konanou dne 4. 5. 2019, kterou pořádá
MIKASZ GROUP s. r. o., IČ: 07461089, se sídlem Brožíkova 284/8, Beroun-Závodí, Beroun, 266 Ol.

III. Rada města a starostka města souhlasí

s poskytnutím Záštity starostky města Beroun nad akcí "Hokejbal proti drogám 2019" konanou ve
dnech 3. 4. - 12. 4. 2019, kterou pořádá SK Kelti 2008 z. s., IČ: 22732713, se sídlem Slunečná 1745,
Beroun-Město, 266 Ol, Beroun.

Stránka 7 z 13



IV. Rada města ukládá

l. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. zajistit předání záštit nad uvedenými akcemi

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 29.3.2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

153/10/RM/2019 Zápis č. l ze zasedání Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun

I. Rada města bere na vědomí

zápis č. l ze zasedání Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun ze dne 21. 2. 2019.

II. Rada města souhlasí

s přípravou Koncepce cestovního ruchu města Beroun.

III. Rada města ukládá

l. Ing, Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1. 1. informovat členy Komise pro cestovní ruch Rady města Beroun o výsledku zasedání Rady města
Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30. 4. 2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

154/10/RM/2019 Zápis z jednání pracovní skupiny - letopisecká komise, konaného dne 27. 2. 2019

I. Rada města bere na vědomí

Zápis z jednání pracovní skupiny - letopisecká komise, konaného dne 27. 2. 2019.

II. Rada města schvaluje

Rámcový plán práce pracovní skupiny - letopisecká komise na rok 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

155/10/RM/2019 Den Země 2019 ve městě Beroun

I. Rada města bere na vědomí

informaci o pořádaných akcích při příležitostí Dne Země 2019 ve městě Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

156/10/RM/2019 Darovací smlouva o poskytnutí finančního daru městu Beroun na účely ekologické
výchovy ve školách města

I. Rada města souhlasí

Stránka 8 z 13



s uzavřením darovací smlouvy o poskytnutí finančního daru ve výši 10. 000,- Kč na účely ekologické
výchovy ve školách města Beroun mezi městem Beroun jako obdarovaným a společností AVE CZ
odpadové hospodářství s. r. o., IČ: 493 56 089 se sídlem Pražská 1321/38a, 102 00 Praha 10 jako dárcem,
v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

l. RNDr. Jitce Cirokové, vedoucf odboru životního prostředí

1. 1. zajistit podpis smlouvy smluvními stranami

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 29. 3. 2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

157/10/RM/2019 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města Beroun za rok 2018 a
návrhu rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku hospodaření: Městské knihovny Beroun,
Městského kulturního centra Beroun, Domova penzionu pro důchodce Beroun

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku Městské knihovny Beroun, IČ: 00065285, se sídlem U Kasáren 813, 266 Ol Beroun, za
účetní období roku 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

158/10/RM/2019 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města Beroun za rok 2018 a
návrhu rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku hospodaření: Městské knihovny Beroun,
Městského kulturního centra Beroun, Domova penzionu pro důchodce Beroun

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku Městského kulturního centra, IČ: 00335371, se sídlem Holandská 118, 266 Ol Beroun -
Centrum, za účetní obdobf roku 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

159/10/RM/2019 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města Beroun za rok 2018 a
návrhu rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku hospodaření: Městské knihovny Beroun,
Městského kulturního centra Beroun, Domova penzionu pro důchodce Beroun

I. Rada města schvaluje

účetní závěrku Domova penzionu pro důchodce Beroun, IČ: 47559969, se sídlem Na Parkaně č. p. lil,
266 Ol Beroun - Město, za účetní období roku 2018.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

160/10/RM/2019 Schválení účetních závěrek příspěvkových organizací města Beroun za rok 2018 a
návrhu rozdělení zlepšeného hospodářského výsledku hospodaření: Městské knihovny Beroun,
Městského kulturního centra Beroun, Domova penzionu pro důchodce Beroun

Stránka 9 z 13



I. Rada města souhlasí

s^rozděleni-m zlepšeného výsledku hospodaření Městského kulturního centra Beroun, IČ: 00335371,
Městské knihovny Beroun, IČ: 00065285 a Domova - penzionu pro důchodce Beroun, IČ: 47559%9-. ' za
rok 2018 do fondů, dle zákona č. 250/2000 Sb„ o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 've zněni-
pozdějších předpisů, v předloženém znění,

II. Rada města ukládá

vedoucí fínančního odboru Ing. Marcele Maršíkové seznámit ředitele příspěvkových organizacích
schválenfm/neschválením účetní závěrky za rok 2018.

se

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

161/10/RM/2019 Přijetí dotace z Programu regenerace MPZ pro rok 2019

I. Rada města doporučuje

zastupitelstvu města souhlasit s přidělením dotace ve výši 185 tis. Kč z Programu regenerace MPZ na rok
2.0.1-9 dle. zasad Ministerstva kultur/ ČR pro užití a alokaci státní finanční podpory v Programu regenerace
MPR a MPZ na komplexní obnovu východní části fasády domu čp. 86 (Jenštejnský dům), který je
vlastnictví Středočeského kraje, IČ: 70891095 a v němž sídlí Muzeum Českého krasu.'

ve

II. Rada města ukládá

l. Ing. arch. Daně Vilhelmové, vedoucí odboru územního plánování a regionálního rozvoje
1. 1. zajistit plnění tohoto usnesení.

Termín: 25.3. 2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval; 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

162/10/RM/2019 Lanové centrum a 3D bludiště v lokalitě Brdatka, Beroun - souhlas se
zpracováním studie

I. Rada města souhlasí

se^zařazenim položky ve výši 106 tis. Kč bez DPH do II. úpravy rozpočtu na rok 2019, částka bude
určena na zpracování studie řešení Lanového centra a 3D bludiště v lokalitě Brdatka, Beroun.

II. Rada města ukládá

vedení města začít pracovat na celkovém koncepčním řešení lokality Brdatka.

III. Rada města ukládá

Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic, aby poté, kdy zastupitelstvo města schválí
položku Lanové centrum a 3D bludiště Beroun ve výši 106 tis. Kč bez DPH ve II. úpravě rozpočtu na rok
2019, zadal zpracování této studie společnosti Zabloudil, Xtrem, s. r. o, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

163/10/RM/2019 Projekt sdílených elektrokol (Beroun - Králův Dvůr - Hýskov - Tetín) - Informace

Stránka 10 z 13



I. Rada města bere na vědomí

informaci o připravovaném projektu sdílených elektrokol.

II. Rada města pověřuje

místostarostu Mgr-Dušana Tomča říďt další Potřebné kroky, které by vedly k realizaci orote
průběžně informovat radu města. ' — —-—r-. -.—,

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

164/10/RM/2019 Rozhodnutí rady města o výběru dodavatele na veřejnou zakázku - Elektronická
spisová služba města Beroun

I. Rada města vybírá

k uzavření ̂ smlouvy na veřejnou zakázku "Elektronická spisová služba města Beroun" účastníka
zadávacího řízení ICZ a. s., se sídlem Na Hřebenech II 1718/10, 140 00 Praha - Nusle, IČ: 25145444^

II. Rada města souhlasí

s zavřením smlouvy o dílo s vybraným dodavatelem společností ICZ a. s., se sídlem Na Hřebenech II
1718/10, 140 00 Praha^- Nusle, IČ: 25145444, dle návrhu předloženého v zadávacím řízení na veřejnou
zaká?u'za„pod. m'nky'_žev zákonnélhůtě nebude Podána žádná námitka. Cena díla bez servisní poďpo~ry
je l 919 350, - Kč bez DPH, cena měsíční servisní podpory je 12 192, - Kč bez DPH.

III. Rada města ukládá

l. Ing. Jaroslavu Beranovi, vedoucímu odboru hospodářské správy
1. 1. zajistit plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 30. 4. 2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

165/10/RM/2019 Výpověď z nájemní smlouvy - Petr Bělohlávek.

I. Rada města rozhoduje

^vypovězen; nájmu pozemku p.č. 1125/13 v k. ú. Beroun, který byl pronajat na základě nájemní smlouvy
ze^dne 31. 10. 2010, ve znění dodatku č. 2 ze dne 5. 5. 2011, uzavřené s Petrem Bělohlávkem, 'IQ
67677045, se sídlem 267 Ol Králův Dvfir - Počaply, Fibichova 220.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 5.4.2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

166/10/RM/2019 Informace o zadání zakázky "Oprava sociálního zařízení v Autokempu Beroun Na
Hrázi" napřímo jednomu oslovenému dodavateli

Stránka 11 z 13



I. Rada města bere na vědomí

informaci o zadání veřejné zakázky "Oprava sociálního zařízeni' v Autokempu Beroun Na Hrázi" napřímo
jednomu oslovenému dodavateli

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

167/10/RM/2019 Zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Přestavba komunitního centra na
mateřskou školu Bezručova 928" a jeho opětovné vyhlášení

I. Rada města schvaluje

zrušení zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Přestavba komunitního centra na mateřskou školu
Bezručova 928" z důvodu, že ve lhůtě pro podání nabídek nebyla podána žádná nabídka.

II. Rada města schvaluje

předložené zadávací podmínky pro opětovné vyhlášení zadávacího řízení na veřejnou zakázku "Přestavba
komunitnfho centra na mateřskou školu Bezručova 928".

III. Rada města jmenuje

pro výše uvedenou zakázku komisi pro otevírání obálek s nabídkami a náhradníky členů této komise,
která bude současně plnit funkci hodnotící komisellllŠ¥:i:; VWW» vw№ wsfSM w

IV. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajistit plnění tohoto usnesení.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ]

Termín: 29. 4. 2019

Usnesení bylo: PŘIJATO

168/10/RM/2019 Výpůjčka pozemku p.č. 1999/26 v k.ú. Beroun.

I. Rada města souhlasí

se zveřejněním záměru města vypůjčit pozemek p.č. 1999/26 v k. ú. Beroun ZO ČSOP Ekologické servisní
organizaci, IC: 68406088, se sídlem Zlešická 1846/1, Chodov, 148 00 Praha 4, za účelem provádění
opatřeni na ochranu přírody, tj. obnovení ovocného sadu na Veselé.

II. Rada města ukládá

l. Ing. Miloslavu Urešovi, vedoucímu odboru majetku a investic

1. 1. zajištění realizace tohoto usnesení.

Termín: 25.3.2019

Stránka 12 z 13



[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

169/10/RM/2019 Souhrnná zpráva o stížnostech a peticích za rok 2018

I. Rada města bere na vědomí

Souhrnnou zprávu o stížnostech a peticích za rok 2018 předloženou tajemníkem MěÚ Beroun.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

170/10/RM/2019 Informace o podaném dovolání proti rozsudku Krajského soudu v Praze

I. Rada města bere na vědomí

o podaném dovolání žalobce Milana Křesla proti rozsudku Krajského soudu v Praze č. j. 20 Co 274/2018-
368 ze dne 14.1istopadu 2018 k Nejvyššímu soudu ČR v Brně prostřednictvfm Okresního soudu
v Berouně, včetně písemného vyjádření města Beroun jako žalovaného k podanému dovolání.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

171/10/RM/2019 Zápis ze schůze pracovní skupiny pro revitalizaci sídlišť konané dne 12. 3. 2019

I. Rada města bere na vědomí

zápis ze schůze pracovní skupiny pro revitalizaci sídlišť ze dne 12. 3. 2019.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: O ] Usnesení bylo: PŘIJATO

RNDr. Soňa Chalupová
starostka města Beroun

v z. Ing. Michal Mišina

mistostarosta města

V Berouně dne 22. 3. 2019

Stránka 13zl 3


